
Husa gård

Husa gård är en större jord och skogsbruksfastighet belägen i Vallentuna norr 
om Stockholm. Egendomen utgörs av ett stort sammanhängande skifte med 
skog i norr och öppna marker i söder. På egendomen fi nns fl era bostadshus och 
ekonomibyggnader. Totalarealen uppgår till ungefär 800 hektar.



Historik
Husa gård ligger intill Långhundraleden, vikingarnas gamla segelled till Uppsala. Leden går 
genom gammal kulturbygd och sträcker sig mellan Uppsala och havet. Trafi ken genom Husaån 
var omfattande på 1000-talet. Det lilla samhället Vad väster om gårdscentrum växte till och Vada 
kyrka uppfördes på 1200-talet. På senare tid har dock samhällena Karby och Brottby vuxit till 
och gränsar numer mot gårdens södra delar.

Läge
De södra delarna av Husa gård gränsar mot samhällena Brottby och Karby. I öster gränsar 
Fastigheten mot E18 Norrtäljevägen, i väster gränsar den mot Vadavägen och Husaån. Avståndet 
till Stockholm är cirka 3,4 mil och restiden är ungefär 30 minuter med bil.

Arrendator
Åkermarken och fl era byggnader är upplåtna på arrende. Den nuvarande arrendatorsfamiljen 
tillträdde 1956. Upplåtelsen har skett som gårdsarrende vilket innebär att förutom åkermark 
och ekonomibyggnader så ingår även bostad för arrendatorn, dennes familj eller anställda. 
Jordarrendatorn har låtit inskriva en intresseanmälan enligt lagen om arrendatorers rätt att 
förvärva arrendestället. Detta ger arrendatorn möjlighet att förvärva fastigheten före annan 
köpare till samma villkor. Arrendatorn har fått erbjudande om att köpa egendomen men tackat 
nej till erbjudandet.

Byggnader
Byggnadsbeståndet på Husa gård utgörs av fyra hus för permanentboende och tre torpställen. 
Utöver dessa fi nns fl era ekonomibyggnader av varierande ålder, modernitet och skick. 

Bostäderna vid brukningscentrum utgörs av två bostadshus och ett hus med två 
bostadslägenheter. Längs infartsvägen från Brottby fi nns ett bostadshus för permanentboende. I 
gränslandet  mellan skogen och åkern fi nns tre gamla torpställen. Ekonomibyggnaderna ligger 
huvudsakligen samlade kring gårdscentrum.



Bostäder

Bergebo
Beläget i anslutning till gårdscentrum något väster om ekonomibyggnaderna. Byggnaden har 
uppförts i två omgångar där den södra delen härstammar från 1700-talet och den norra från 1800-
talet. Ursprungligen huserade statarna som verkade på gården i byggnaden. Huset är uppfört 
i 1,5-plan med timmerstomme. Fasaden är klädd med läktad panel på delvis murad grund och 
delvis fogad huggen natursten under ett mansardtak belagt med betongpannor. Fönstren är av 
typen kopplade tvåglasfönster. Under en del av byggnaden fi nns en källare. Taket är omlagt i 
modern tid. Byggnaden tilläggsisolerades 1983. Huset är överlag i normalskick.

Uppvärmningen sker genom vattenburet system med plattvärmeväxlare där värmeförsörjningen 
kommer från gårdens panncentral. Vatten tas från gårdens djupborrade brunn (särskild 
vattenanläggning som är gemensam för fl era av byggnaderna). Avloppet är kopplat till en 
trekammarbrunn med markbädd.

Byggnaden är uppdelad på två lägenheter. Den ena lägenheten har en boyta om ca 140 
kvm fördelad på 6 rum och kök, hallar, förrådsutrymmen och badrum. I denna del bor 
gårdsarrendatorn. Den andra lägenheten har en boyta om ca 60 kvm uppdelat på två rum och 
kök, badrum samt hall. Lägenheten är i gott skick men golvet har bristfällig isolering. Hela 
byggnaden ingår i gårdsarrendet.



Gula villan
Belägen cirka 200 meter nordväst om ekonomibyggnaderna. Byggnadsytan är cirka 100 kvm. 
Huset är uppfört i 1,5-plan under tidigare delen av 1900-talet. Huset fl yttades till den nuvarande 
platsen 1956. Grundläggningen utgörs av en källare under hela huset, halva källaren är relativt 
nyligen omdränerad. Stommen är av brädfodrat timmer på källarmur av putsad betongsten under 
sadeltak belagt med betongpannor, taket är omlagt i modern tid. Fönstren är kopplade 2-glas 
fönster. 

Uppvärmningen sker genom vattenburet system kopplat till plattvärmeväxlare på samma system 
som Bergebo. Vatten tas från gårdens centrala vattenanläggning. Avlopp till trekammarbrunn 
utan infi ltration. 

Boytan är cirka 150 kvm fördelat på 6 rum och kök, hallar, badrum, matkällare, garage tvättstuga 
och ett par oinredda vindsrum. Bostadshuset är i normalt skick men har en vattenskada på övre 
planet från ett läckande takfönster. Huset är uthyrt och ingår i gårdsarrendet. 



Tallebo
Belägen cirka 250 meter nordväst om ekonomibyggnaderna. Byggnadsytan är cirka 100 kvm. 
Huset är uppfört i 1,5-plan under tidigare delen av 1900-talet. Grundläggning av dels tuktad 
gråsten och dels betong, plankstomme med lockläktpanel och delvis liggande panel under ett 
sadeltak med betongpannor. Takbeklädnaden har bytts under senare år. Fönstren är kopplade 
2-glas fönster på nedre plan. På övre plan är det endast englasfönster och detta plan räknas i 
dagsläget ej som boyta eftersom det inte kan anses inrättat för boende. 

Uppvärmningen sker genom vattenburet system kopplat 
till plattvärmeväxlare på samma system som Bergebo. 
Vatten tas från gårdens centrala vattenanläggning. Avlopp 
till trekammarbrunn utan infi ltration. 

stallbyggnad om ca 40 kvm inrymmandes 3 mindre boxar. Vidbyggt stallet fi nns en mycket enkel 
vedbod. Huset med komplementbyggnader ingår i gårdsarrendet. 

Boytan är cirka 90 kvm exklusive övervåningen. Boytan 
fördelas på 3 rum och kök, hallar, badrum, pannrum och 
övriga utrymmen. Bostadshuset är under inre renovering 
på övervåningen och i övrigt i normalt till något sämre 
skick. I anslutning till huset fi nns en enklare mindre 

Bostadshuset Jaktstugan
Belägen cirka 400 meter sydost om 
ekonomibyggnaderna. Huset är uppfört i enplan 
under 1930-talet och utbyggt på 1950-talet. 
Grundläggningen utgörs delvis av källare, delvis 
av plintgrund. Plankstomme med fasad av stående 
lockläktpanel under ett sadeltak belagt med plåt 
(bristfälligt konstruktion som orsakar fuktproblem i 
tillbyggnad). Fönstren är kopplade 2-glas fönster.



Uppvärmningen sker genom vattenburet system kopplat till kombinerad ved- och oljepanna  från 
1979, brännaren är nyare med tillhörande nybesiktigad oljetank om 2,2 kubikmeter. Vatten tas 
från gårdens centrala vattenanläggning. Avlopp till trekammarbrunn utan infi ltration. Avloppet 
har bristande funktion enligt uppgift från Hyresgästen. 

Boytan är cirka 80 kvm. Huset omfattar 4 rum och kök, hallar, badrum, pannrum, matkällare, 
tvättstuga och övriga utrymmen. Bostadshuset är i normalt skick. Huset är för närvarande uthyrt 
på ett tillsvidarekontrakt för 26 223 kr/år.

Torpställen

Torp Nybygget
Enskilt beläget cirka 750 meter nordöst om 
gårdscentrum. Bostadshuset är en mindre 
enklare stuga på torpargrund i 1,5-plan med 
boyta om cirka 55 kvm. Stommen är av 
timmer med stående lockläktpanel under ett 
sadeltak belagt med betongpannor, taket ser 
ut att vara omlagt relativt nyligen. Fönstren 
har enkelglas. 

El, vatten och avlopp saknas till huset, standarden är mycket enkel. I anslutning till huset fi nns 
en enklare potatiskällare med tillhörande förrådsdel. Dessutom fi nns en lada om totalt ca 250 
kvm inrymmandes en gammal stalldel om ca 80 kvm med betongväggar. Den andra delen av 
byggnaden har trästomme med stående träpanel. Förrådsbyggnaden har ett visst underhållsbehov. 
Det fi nns även tecken på grävlingskada på ladans grundläggning.

Torpet står för närvarande outhyrt och är fritt att disponera för tillträdande köpare. 



Torp Sandbacken
Enskilt beläget på västsluttning med trevlig utsikt över landskapet cirka 900 meter nordnordost 
om gårdscentrum. Bostadshuset är en mindre enklare stuga på torpargrund i 1,5-plan med boyta 
om cirka 55 kvm. Stommen är av timmer med en fasadbeklädnad av stående lockläktpanel under 
ett tak belagt med betongtegel. Tak och takavvattning är omgjorda relativt nyligen. Fönstren har 
enkelglas.

El, vatten och avlopp saknas. Standarden är mycket enkel. På tomten fi nns en matkällare om 
cirka 12 kvm i fi nt skick med nytt tak, grundläggning genom stensatt källare under en stomme 
av laxknutat timmer. Dessutom fi nns en äldre ladugårdsbyggnad om ca 300 kvm med eftersatt 
underhåll på tomtplatsen. 

Torpet står för närvarande outhyrt och är fritt att disponera för tillträdande köpare. 
Ekonomibyggnaden i anslutning till torpet disponeras av jägarna på fastigheten.

Torp Sofi ehem 
Torpets tomtplats har en egen 
fastighetsbeteckning, Husa 2:5. Tomten är 
enskilt belägen med utsikt över landskapet 
cirka 1300 meter norr om gårdscentrum. 
Bostaden är en mindre enklare stuga på 
torpargrund i 1,5-plan med boyta om cirka 
55 kvm. Stommen är av timmer med en 
fasad av stående lockläktpanel under tak 
belagt med betongtegel. Taket är omlagt 
relativt nyligen. Fönstren har enkelglas.

El, vatten och avlopp saknas. Standarden är mycket enkel. På tomten fi nns en gammal tvättstuga, 
en jordkällare samt en äldre enklare förrådsbyggnad om ca 50 kvm. På torpets nordliga sida fi nns 
tydliga tecken på grävlingsskada. 

Torpet står för närvarande outhyrt och är fritt att disponera för tillträdande köpare. 



Ekonomibyggnader
Det huvudsakliga ekonomibyggnadsbeståndet är beläget i direkt anslutning till gårdens 
brukningscentrum. Byggnaderna är uppförda i traditionell stil. Ekonomibyggnaderna är överlag 
i relativt gott skick men med en del renoveringsbehov. Nedan följer en beskrivning av respektive 
byggnad.

Halmpanna
I anslutning till gårdscentrum står en Skovager halmpanna 
på 350 kW. Pannanläggningen uppfördes 2004. Till 
pannan fi nns en ackumulatortank om 50 kbm som 
inryms i byggnaden. Pannan förser Tallebo, Gula villan, 
Bergebo, den frånstyckade huvudbyggnaden (tillhör inte 
egendomen), slakteriet och torken med värme genom 
ett kulvertsystem. Kulverten anlades i samband med 
uppförandet av pannanläggningen. Pannan fungerar bra 
men har några mindre anmärkningar efter kontroll utförda 
av Inspecta.

Ladugård
Byggnaden användes ursprungligen som mjölkladugård men 
har konverterats för att passa den nuvarande driften på gården. 
Byggnadsytan uppgår till cirka 80 x 20 meter. Byggnaden 
uppfördes på 1930-talet och inrymmer i dagsläget lösdrift för 
nötboskap, slakteri och gårdsbutik som tar ungefär halva ytan 
i anspråk samt maskinlider och tork i den norra halvan av 
byggnaden.

Grundläggningen är huvudsakligen betonggrund samt huggen 
gråsten. Stommen är av trä med en fasad av träpanel under ett 
sadeltak av eternit. Taket är i behov av en översyn. Slakteriets 
och butikens inredning liksom stallinredning tillhör arrendatorn. 

Hela byggnaden med tillhörande utrustning ingår i gårdsarrendet.



Det fi nns två äldre spannmålstorkar, en Seva från 1958 och en Svegma från 1983. Torkarna är 
satstorkar med en kapacitet om 17 kubikmeter vardera. Till torkanläggningen fi nns även två 
utlastningsfi ckor med en utlastningskapacitet om cirka 20 ton/st samt en fi cka med kapacitet 
om cirka 30 ton, viktbedömningen gäller vete. Elevatorkapaciteterna är på 55 respektive 
25 ton/timme. Torkarna värms idag med gårdens halmpanna med tillskottsvärme genom en 
Norrahammar oljepanna från 1981. 

Byggnaden har en gödselvårdsanläggning genom en gödselplatta om 17 x 24 m samt en 
nyanlagd urinbrunn.

Hela byggnaden ingår i gårdsarrendet.

Maskinhall
Byggytan uppgår till cirka 360 kvm. Hallen är uppförd i början på 1980-talet. Byggnaden 
inrymmer en gårdsverkstad och en halldel. Verkstadsdelen om 14 x 8 meter är isolerad och har 
avlopp med oljeavskiljare. Verkstadsdelen har grundläggning genom en helgjuten betongplatta. 
Verkstaden värms genom den centrala halmpannan. Maskinhallsdelen om 17 x 14 meter har 
plintgrund med grusat golv. Väggarna är av förtillverkade väggblock och fackverkstakstolar i trä 
under sadeltak av plastbelagd stålplåt. Fasadbeklädnaden är av trä, portarna av plåt. 

Hela byggnaden ingår i gårdsarrendet.



Packeri, lösdriftsstall
Byggnadsytan är cirka 450 kvm. Byggnaden rymmer en lösdrift och ett potatispackeri. 
Packeridelen har betonggolv, lösdriften har plintgrund. Stommen är av trä med en 
fasadbeklädnad av stående träpanel, på taket ligger plåt. Packeriet är isolerat, all inredning i 
byggnaden tillhör arrendatorn.

Hela byggnaden ingår i gårdsarrendet.

Vikstrandsladan
Ladan är belägen cirka 600 meter öster om gårdscentrum. Byggnadsytan uppgår till cirka 225 
kvm. Stommen är av stolpkonstruktion i trä med väggar av stående träpanel under tak av eternit. 
På övervåningen fi nns en skulle. El och vatten fi nns framdraget till byggnaden. På västra sidan 
fi nns en gjuten betongplatta. Byggnaden används idag som lösdriftsstall för nötkreatur.

Hela byggnaden ingår i gårdsarrendet.

Dubbelgarage
Mellan gårdscentrum och den tidigare 
huvudbyggnaden fi nns ett dubbelgarage. Garaget 
har grundläggning genom betongplatta eller plintar, 
stomme av trä under ett tak av tvåkupigt lertegel. 
Byggnaden är för närvarande uthyrd till en årshyra 
om 5 000 kronor.

Övriga byggnader, anläggningar
Utöver de beskrivna byggnaderna fi nns även en central vattenförsörjningsanläggning, 
transformatorhus och en betongkällare på egendomen.



Åker
Åkerarealen uppgår enligt blockkartan som tillhandahålls av Jordbruksverket till cirka 154 ha. 
Åkermarken ligger i region 3 för EU-stöd. Gårdsstödet uppgår till cirka 1 900 kronor per hektar 
utan tilläggsbelopp. Åkermarken har bra arrondering och ligger samlad kring gårdscentrum 
på fastighetens södra delar. Åkern bedöms vara normalt beskaffad och ha en tillfredställande 
dränering. Det är okänt när täckdikning av markerna skett. Åkermarken domineras av mellanlera 
med inslag av blålera mot Husaån samt ca 10 ha lättlera och ca 10 ha sandiga moränjordar. 
Gårdsarrendatorn söker stöd för åker och betesmark samt erhåller ersättningen. Stödrätterna för 
marken tillhör arrendatorn. Hela åkermarksarealen ingår i gårdsarrendet.

Betesmark
Naturbetesmarken ligger i anslutning till jordbruksmarken och i gränslandet mellan jord och 
skogsskiftena. Betesmarken utgör en areal om cirka 42 ha enligt blockkartan. Naturbetesmarken 
är en viktig del av det Svenska kulturlandskapet. 



Skogsmark
Uppgifterna om skogen kommer från en skogsbruksplan upprättad av Skogssällskapet under juni 
2008, hänsyn har tagits till avverkningar som skett efter planens upprättande, teoretisk tillväxt 
för 2008 har lagts till i PC Skog. Den produktiva skogsmarksarealen uppgår enligt planen till ca 
566 ha och virkesförrådet uppgår enligt planen till 88 241 m3sk vilket innebär ett genomsnittligt 
virkesförråd på ca 156 m3sk/ha. Medelboniteten uppgår till 6,7 m3sk per hektar och år. Den 
löpande tillväxten bedöms till ca 3 000 m3sk per år. Trädslagsfördelningen är 60% tall, 33 % gran 
och 7% löv. Sedvanlig reservation görs här för uppgifterna i skogsbruksplanen. 

Då brukningsenheten är större än 50 ha men mindre än 1 000 ha produktiv skogsmark får 
föryngringsavverkning, enligt 11 § skogsvårdslagen, inte ske i sådan utsträckning att mer 
än hälften av skogsarealen kommer att bestå av kalmark eller skog yngre än 20 år. Enligt 
skogsbruksplanen uppgår arealen under 20 år idag till 15 %.

En mer detaljerad beskrivning av skogens sammansättning vad beträffar virkesförråd, ålders- och 
huggningsklasser m.m. framgår av bifogad skogsbruksplan samt skogskarta.

Jakt
Husa gård har viltrika marker med älg, vildsvin, rådjur och de vanliga småvilten. Den samlade 
ägofi guren i ett stort skifte gör förutsättningarna för jakt mycket goda. Jakten är för närvarande 
utarrenderad och innevarande period sträcker sig till 2013-06-30. Jaktupplåtelsen inbringar en 
intäkt om cirka 83 000 kr/år. Mellan torpställena Sandbacken och Nybygget fi nns några enklare 
byggnader som ägs och disponeras av jägarna. Stockholms stad ligger för närvarande i tvist med 
ett jaktlig som gör anspråk på jakträtten, detta jaktlag jagar inte på egendomen.



Rättsförhållanden
Fastighet
Husa 1:1, 2:5 samt del av Lussinge 1:7 samtliga belägna i Vallentuna kommun i Stockholms län.

Areal
Totalrealen är enligt skogsbruksplanen 798,3 hektar. 

Taxeringsvärde
Uppgifter från taxeringen 2008.

Husa 1:1, 2:5, och del av Lussinge 1:7

Taxeringsvärde
Bostadsbyggnader     4 702 000 kr
Tomtmark      4 940 000 kr
Skogsmark*    16 040 000 kr
Skogsimpediment*          82 000 kr
Åkermark*      5 770 000 kr
Betesmark*         727 000 kr
Ekonomibyggnader     2 504 000 kr
----------------------------------------------------
Totalt     34 765 000 kr 

* Skattat värde då egendomen ingår i en samtaxerad enhet.

Fastigheterna Husa 1:1, 2:5, och del av Lussinge 1:7 är taxerade som jordbruksenhet, typkod 
120.

Penninginteckningar/lån
Fastigheten kommer ej att belastas av penninginteckning och försäljs obelånad.

Servitut
Väg   2 st  Husa 1:1
Vattentäkt  2 st  Husa 1:1
Kraftledning 3 st  Husa 1:1
Vattentäkt  1 st  Lussinge 1:7
Väg   2 st  Lussinge 1:7

Inskrivna nyttjanderätter:
Nyttjanderätt jakt, tvist pågår.

Samfälligheter
Sundby FS:6  avser fi ske i Husaån andel 82,98%

Andelar i samfälligheter utöver Sundby FS:6 medföljer endast i den mån de behövs för 
fastighetsbildningen.

På egendomen fi nns fl era registrerade fornlämningar, minst 12 stycken.



Andelar
Husa 1:1 har andel i följande områden:
Vadasjön, se lantmäteriets akt 01-vad-32, 0115-99/2
Samfälld skogsmark, se lantmäteriets akt 01-ösn-51, 0115-99/2

För ytterligare information om ovanstående andelar kontakta lantmäteriet eller besök 
lantmäteriets hemsida och sök under historiska kartor.

Garnsvikens Torrläggningsföretag, andelen i torrläggningsföretaget medför kostnad endast de år 
någon åtgärd vidtas för företagets räkning. Kostnaden beror av omfattningen på utförda arbeten.

Ej inskrivna nyttjanderätter

Arrendeförhållande, gårdsarrende
Stora delar av byggnadsbeståndet och åkermarken är utarrenderade till en gårdsarrendator. 
Nuvarande arrendeperiod sträcker sig till och med 13 mars 2012. Arrendeåret 2009 var 
arrendeavgiften 276 000 kronor jämte mervärdesskatt, arrendet erläggs i förskott.
Arrendatorn har låtit inskriva en intresseanmälan om arrendatorers rätt att förvärva arrendestället. 
Arrendator är Staffan Ahrén.

Anläggningsarrende
Upplåtelse av område för mast. Arrendator är 3G Infrastructure Services. Den årliga 
arrendeavgiften uppgick för 2008 till 20 811 kronor. 3G infra structure Services har ansökt om 
ledningsrätt för masten.

Lägenhetsarrende
Upplåtelse av ett utrymme om cirka 3 500 kvm mellan fastigheten Husa 1:3 och Husaån. 
Arrendeavgiften uppgick för 2008 till 443 kronor. Arrendator är Marie Birgander. 

Lägenhetsarrende
Upplåtelse av ett utrymme om cirka 1 300 kvm för avloppsinfi ltration tillhörande fastigheten 
Vallentuna Lussinge 3:4. Arrendet löper med en löpandekontraktstid om två år. Arrendeavgiften 
uppgick för 2008 till 3 600 kronor. Arrendator är Johan Frisk.



Lägenhetsarrende
Upplåtelse av utrymme om cirka 1200 kvm för grönområde intill fastigheten Vallentuna 
Lussinge 3:7. Arrendator är Valdemar Westerbom. Arrendet är uppsagt och löper ut 30 september 
2009.

Ägare
Stockholms stad

Förvärvstillstånd
Då fastigheten ägs av juridisk person krävs inte förvärvstillstånd för vare sig fysisk eller juridisk 
person, således kan förvärv ske genom aktiebolag eller annan juridisk person. 

Undersökningsplikt
Köparen har enligt jordabalken ett långtgående ansvar att själv undersöka fastigheterna och 
förvissa sig om fastighetens skick. Köparen ges därför möjlighet att, på egen hand eller med 
konsult, före köpet besiktiga fastigheten och därigenom skaffa sig kännedom om det skick 
vari fastigheten befi nner sig. Besiktning kan ske vid visning eller vid särskilt tillfälle efter 
överenskommelse. Uppgifter i detta prospekt har enbart lämnats för att informera och underlätta 
köparens egen undersökning av fastigheterna. Fastigheten kommer att försäljas med en s.k. 
friskrivningsklausul mot dolda fel.

Försäljningsförutsättningar
Förfarande
Egendomen säljs i sin helhet genom anbud/förhandling. Skriftliga anbud skall inges till Areal 
i Stockholm via brev eller telefax senast den 8 maj. Märk anbudet ”Husa gård”. Använd gärna 
bifogad anbudsblankett. 

Efter att anbuden inlämnats kan säljaren fritt välja att anta något av de skriftliga anbuden, eller 
att erbjuda fl era anbudsgivare möjlighet att deltaga i efterföljande förhandling/budgivning. Fri 
prövningsrätt förbehålles säljaren. 

En intressent skall vara medveten om att ett anbud, oavsett om det är skriftligt eller muntligt, ej 
är bindande, varken för säljare eller köpare, förrän ett köpekontrakt undertecknats av köpare och 
säljare.



Betalningsvillkor
Köparen skall erlägga handpenning med tio procent av köpeskillingen vid köpekontraktets 
undertecknande. Resterande köpeskilling erlägges på tillträdesdagen.

Prisindikation
65 000 000 kr eller högstbjudande.

Tillträde
Tillträde kommer att ske när bindande avtal slutits, allt under förutsättning att försäljningen 
godkänns av fastighetsnämnden.

Visning
Kontakta någon av handläggarna för visning av egendomen. Under visningen kommer vakanta 
bostäder att visas invändigt. Intressenter som lämnar bud kommer att erbjudas ytterligare 
visningar av byggnadsbeståndet. Fastigheten kan i övrigt besiktas på egen hand med hjälp av 
bifogat underlag, visa hänsyn till de boende. 

Vägbeskrivning
Från Stockholm med bil
Tag E18 Norrtäljevägen norrut, efter cirka två mil tag av vid avfart Brottby, Exit 188. Sväng 
vänster mot Karby från avfarten. Följ vägen cirka 500 meter, tag höger mot Kårsta. Följ vägen 
2,7 kilometer, tag sedan höger in till Husa. Följ vägen så kommer ni till gårdsplanen.



Fastighetsmäklare
Per Wijkander 
tel 08-678 40 69, 0705-37 12 88
per.wijkander@areal.se

Information i denna beskrivning är baserad på ägarens uppgifter samt annat tillgängligt material. För felaktigheter, nuvarande 
eller eventuella kommande, i detta material ansvaras ej. Ej heller för händelse som ägaren eller Areal icke kunnat förutse eller på-
verka, vilket ändrar givna förutsättningar. Ägaren och / eller Areal förbehåller sig rätten att ändra beskrivningen, dess omfattning

eller förutsättningar i den mån de anser erforderligt, utan särskilt meddelande.

Copyright: Areal i Sverige KB, 2009. Text och foto: Per Wijkander och Fredrik Luhr.
Layout: Marita Fagrell © Lantmäteriet. Ärende nr MS2007/04528.

Fastigheten utbjudes till försäljning genom Areal – Stockholm

Areal · Hässleholm · Jönköping · Kalmar · Karlstad · Linköping · Sandviken · Simrishamn · Stockholm · Uppsala · Vadstena · Vetlanda · Vänersborg · www.areal.se

Fastighetsmäklare
Fredrik Luhr
tel 08-678 40 41, 0706-50 40 83
fredrik.luhr@areal.se

Sammanfattning
Husa gård är en unik möjlighet för den som vill placera kapital i jord och skog. Gården kan 
även passa den som vill bygga sin drömgård eller äga jakt på rimligt avstånd från Stockholm. 
Möjligheten att kunna förvärva en sammanhängande egendom av den här storleken på det 
här avståndet från Stockholm är mycket sällsynt. Jordbruksmarken och ekonomibyggnaderna 
disponeras i dagsläget av en gårdsarrendator vilket passar bra för den som inte själv vill driva 
jordbruket på gården. Även juridisk person får förvärva vilket är anmärkningsvärt.







Arealer

Virkesförråd

Totalt

Medeltal

m³sk

m³sk per ha

88241

156

Bonitet och tillväxt

Fastighetens medelbonitet
är beräknad till

m³sk per ha
6,7

Tillväxt per år vid
planens upprättande
uppskattad till cirka

m³sk
3054

Avverkningsförslag

Totalt under perioden m³sk
8791

Varav gallring 8396 395

Sammanställning över fastigheten

m³sk och föryngringsavverkning m³sk

Produktiv skogsmark

Impediment myr

Impediment berg

Inägomark

Övrig areal

566,6

27,4

5,4

192,6

0

71

3

1

24

0

Summa landareal 798,2

%

Summa vatten 0

Väg och kraftledning (linjeavdrag) 6,2 1

hektar

Tall

Gran

Löv

m³sk  % 
Tall 52728 60
Gran 28706 33
Löv 6745 8
Asp 63 <1

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30
Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Skogens fördelning på åldersklasser

Åldersklass
Areal

ha % Totalt Tall % Gran %

Virkesförråd

m³sk
m³sk Löv % Asp %
/ha

Kalmark 5,9 1
- 9 år 50,1 9 195 4 23 41 36

10 - 19 30,4 5 331 11 48 18 34
20 - 29 29,4 5 1976 67 87 8 5
30 - 39 82,6 15 9672 117 83 8 9 1
40 - 49 111,0 20 18023 162 79 17 4
50 - 59 35,5 6 7384 208 36 33 31
60 - 69 5,7 1 1223 215 69 27 4
70 - 79 39,1 7 9348 239 32 63 5
80 - 89 33,6 6 10344 308 42 57
90 - 99 47,3 8 11124 235 52 35 13

100 - 109 28,5 5 7302 256 59 38 3
110 - 119 7,6 1 1246 164 65 16 19
120 + 59,9 11 9556 160 66 33 1
Lågprodskog(E)
Överstånd/Skikt [39,8] 517 13 89 11
Summa/Medel 566,6 100 88241 156 60 33 8

Arealfördelning

Åldersklasser
Kalmark 5 15 25 35 45 55 65 75 85 95 105 115 120 + E Skog

A
re

al
%

20

15

10

5

0

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30
Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Skogens fördelning på huggningsklasser

Huggningsklass
Areal

ha % Totalt Tall % Gran %

Virkesförråd

m³sk
m³sk Löv % Asp %
/ha

Kalmark K1 5,9 1
K2 15,2 3 56 4 27 73

Röjningsskog R1 34,9 6 139 4 22 28 50
R2 43,5 8 632 15 49 24 27

Gallringsskog G1 229,7 41 34175 149 78 18 4
G2

Föryngrings- S1 81,1 14 19933 246 42 56 3
avverknings- S2 84,4 15 23405 277 53 42 5
skog S3 71,9 13 9384 131 50 15 34
Lågproducer- E1
ande skog E2

E3
Överstånd/Skik [39,8] 517 13 89 11
Summa/Medel 566,6 100 88241 156 60 33 8

Huggningsklasser

K1

K2

R1

R2

G2

Obehandlad kalmark

G1 Normal gallringsskog

S1

S2

S3

E1

Skog i föryngringsbar ålder

E2

E3

Behandlad kalmark
Mark som fullständigt behandlats med återväxt-
åtgärder men där föryngringen inte säkerställts.

Restskog

Säkerställd föryngring upp till 1,3 m medelhöjd.

Ungskog
Skog som är över 1,3 m och som i utvecklings-
hänseende motsvarar röjningsskog.

Skog som uppnått skyddsåldern och där nästa
lämpliga åtgärd normalt är gallring.

Äldre gallringsskog

Skog som kan föryngringsavverkas

Skog som är mogen att föryngringsavverkas
Normalt infaller en avverkningsåtgärd under
planperioden.

Skog som lämnats efter avverkning eller som
uppkommit på grund av skada.

Plantskog

Gles skog
Gles skog eller skog av ett för marken olämpligt
trädslag.

Skog av hagmarkskaraktär
Gles skog av hagmarkskaraktär.

Föryngringsavverkning bör dock inte utföras.

Kalmark

Röjningsskog

Gallringsskog

Skog som är yngre än skyddsåldern (lägsta ålder
för föryngringsavverkning).

Föryngringsavverkningsskog

Normalt föreslås ingen averkningsåtgärd under
planperioden.

Lågproducerande skog

Mark där åtgärd(er) behövs för att erhålla
tillfredsställande föryngring.

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30
Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Skogens fördelning på målklasser

Myr

Berg

27,4 ha

5,4 ha

Impediment

Areal Virkesförråd Tillväxt
Målklass ha  % m³sk  % m³sk %

PG 494,3 87,3 78794 89,3 28206 92,4

K - produktion

K - naturvård

NS 12,0 2,1 1880 2,1 679 2,2

NO 60,3 10,6 7567 8,6 1659 5,4

Summa 566,6 100,0 88241 100,0 30544 100,0

Målklasser
Målklasserna ger information om skogens brukning. Klasserna har följande innebörd

PG

K

NS

NO

Produktion med Generell naturhänsyn

Områden där intresset för virkesproduktion är dominerande. Generell naturhänsyn tas i form av
detaljhänsyn och hänsynsytor.

Kombinerade mål

Kombinerade mål med ett uttalat produktionsintresse och ett naturvårdsintresse som vida överstiger
generell hänsyn.

Naturvård Skötselkrävande

Naturvård utan produktionsintresse där området gynnas av en naturvårdande skötsel

Naturvård Orört

Naturvård utan produktionsintresse där området lämnas orört.

* PF enligt Skogsstyrelsen

*

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Avverkning och tillväxt
Avverkning
Under gallring och föryngringsavverkning ingår alla lövträdsarter i begreppet löv.
I redovisad avverkningsvolym ingår 5 års tillväxt för avverkningar med angelägenhetsgrad 2 och 3.

Total avverkning
Högre alt: 8791 m³sk varav gallring 8396 m³sk och föryngringsavverkning 395 m³sk

Lägre alt: 8791 m³sk varav gallring 8396 m³sk och föryngringsavverkning 395 m³sk

Tillväxt
I sammanställningen redovisas tillväxt under perioden samt areal och virkesförråd efter 10 år.
Observera att såväl tillväxt som areal och virkesförråd om 10 år förutsätter att föreslagna åtgärder utförs

8791

Gallring Föryngringsavverkning
Åldersklass Barr Löv Totalt Barr Löv Totalt

ha m³sk m³sk m³sk ha m³sk m³sk m³sk
Kalmark

- 9 år
10 - 19
20 - 29 9,3 455 455
30 - 39 71,1 2597 257 2854
40 - 49 100,0 4386 97 4483
50 - 59 8,4 567 37 604
60 - 69
70 - 79
80 - 89
90 - 99

100 - 109
110 - 119
120 +
Lågprodskog(E)
Överstånd/Skikt [15,2] 395 395
Summa 188,8 8005 391 8396 395 395

Tillväxt Areal och virkesförråd efter 10 år
Åldersklass Barr Löv Totalt

m³sk m³sk m³sk ha m³sk m³sk/ha
Kalmark

- 9 år 900 479 1379 5,9
10 - 19 616 300 916 50,1 1574 31
20 - 29 1436 132 1568 30,4 1247 41
30 - 39 4719 465 5184 29,4 3089 105
40 - 49 6746 311 7057 82,6 12002 145
50 - 59 1732 768 2500 111,0 20598 186
60 - 69 350 13 363 35,5 9280 261
70 - 79 2521 118 2639 5,7 1585 278
80 - 89 2581 13 2594 39,1 11986 307
90 - 99 2262 329 2591 33,6 12938 385

100 - 109 1489 55 1544 47,3 13716 290
110 - 119 212 48 260 28,5 8847 310
120 + 1785 19 1804 67,5 12865 191
Lågprodskog(E)
Överstånd/Skikt 122 23 145 319
Summa 27471 3073 30544 566,6 110046 194

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000
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Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

10,4 6 R1 G26 4 41 1Tall Röjning 31 100 222 131 15 2,810 234151 2 45

Gran 1 1 250035L(-0,1)

Löv 1 1 300050

8,4 31 G1 T24 65 540 8Tall Gallring 38 1200 222 301 25 184 4,515 13490 Röjt2 2 30

Gran 8 6 508L(-0,1)

Löv 8 6 502

6,9 121 S2 G28 377 2601 28Tall 25 240 222 141 6,7 2,30 24040 Naturvårdsomr3 2 80

Delv försumpatGran 27 26 36060

1,2 46 G1 T24 187 224 14Tall Gallring 218 900 222 131 25 67 6,627 2701004 2 30

0,6 46 S3 B20 63 38 18Löv Ingen åtgärd17 300 311 141 2,7 6,15 420100 Sumpskog5 3 35

4,7 76 S1 G27 318 1463 26Tall 24 240 222 131 8,6 3,32 350296 2 30

Gran 24 24 36070L(-0,1)

Löv 26 24 51

2,0 81 S1 T27 307 583 26Tall 25 700 222 131 6,9 2,29 5001007 2 30

L(-0,1)

1,6 31 G1 G22 44 70 14Tall Ingen åtgärd6 200 222 131 4,217 41535 Glest8 2 30

LuckigtGran 14 6 40065

1,2 26 G1 G26 28 34 8Tall Ingen åtgärd5 1200 311 131 3,616 330609 2 45

Gran 8 5 60030

Löv 8 5 20010

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000

Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

1,6 56 G1 G26 218 349 18Gran Gallring 218 900 221 131 25 103 7,427 23010010 2 80

10,3 31 G1 T26 127 1295 13Tall Underv röj f gallring 214 1200 222 131 7,023 22090 Delvis11 2 45

UnderröjtGran Gallring8 5 25 2 25 4195L(-0,1)

Löv 8 5 255

3,4 46 G1 T22 136 462 15Tall Gallring 316 800 222 121 15 84 5,519 85100 Gallrat12 2 30

0,9 121 S3 T12 82 74 22Tall 12 300 122 121 1,7 2,12 235100 Hällmark13 1 10

2,7 46 G1 T24 146 394 15Tall Gallring 318 900 222 121 25 119 5,721 150100 Gallrat14 2 30

13,2 21 R2 T24 23 301 5Tall Ingen åtgärd5 1500 222 121 3,43 31550 Delvis15 2 40

ÄlgskadorGran 8 5 90030L(-0,1)

LuckigtLöv 5 60020

Ojämnt

1,2 121 S3 T16 153 184 22Tall Ingen åtgärd16 500 311 301 2,8 2,18 28090 Sumpskog16 3 15

Gran 12 12 255

Löv 12 12 255

1,1 121 S3 T16 173 190 26Tall 16 450 311 301 3,0 2,20 11060 Sumpskog17 3 30

Gran 18 12 5020

Löv 15 15 5020

1,9 66 S1 G24 166 299 22Tall 24 100 222 121 5,7 3,23 1402018 2 30

Gran 26 24 45080L(-0,1)

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

5,2 31 G1 T17 33 168 14Tall Ingen åtgärd6 900 122 121 2,813 80100 Röjt19 2 20

L(-0,1)

3,4 31 G1 T26 179 609 14Tall Gallring 116 1200 222 141 25 152 8,028 16010020 2 45

5,0 101 S3 T26 276 1380 28Tall 26 250 222 131 5,8 2,27 27053 Död ved21 2 30

LuckigtGran 24 26 25046

NyckelbiotopLöv 22 23 101

0,8 121 S3 T12 82 66 22Tall Ingen åtgärd12 400 122 111 1,7 2,14 190100 Hällmark22 1 10

Nyckelbiotop

1,4 91 S3 T27 296 414 26Tall 25 300 222 131 6,5 2,23 24060 Nyckelbiotop23 2 40

Gran 26 25 27535

Löv 15 20 255

5,4 91 S3 B18 72 389 12Tall 8 50 411 141 1,8 5,15 4165 Sumpskog24 4 35

Gran 12 8 5020

Löv 14 12 80075

16,3 141 S3 T12 71 1157 16Tall 12 600 311 301 1,5 4,14 517100 Mosse25 3 15

7,4 76 S1 G27 267 1976 26Tall 25 180 222 131 7,6 3,26 51530 Gallrat26 2 40

Gran 24 25 42070

3,2 101 S3 T16 102 326 22Tall 16 300 311 301 2,2 3,18 20050 Sumpskog27 3 35

Gran 14 12 10010

Löv 15 12 24040

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000

Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

19,5 6 R1 G26 4 77 1Tall Röjning 21 1000 221 301 20 2,810 1352028 2 45

Gran 1 1 200030L(-0,2)

Löv 1 1 300050

[19,5] 91 ÖF T26 5 97 29Tall 25 20 301 0,327028

Löv 24 24 2030L(-0,2)

1,8 31 G1 T16 22 40 12Tall Ingen åtgärd5 600 133 111 2,111 77100 Bergbundet29 1 5

13,1 31 G1 T26 117 1533 14Tall Gallring 213 1100 222 131 25 499 6,721 20090 Röjt30 2 30

Gran 12 12 505

Löv 12 12 505

1,1 121 S3 T14 61 67 16Tall Ingen åtgärd14 300 132 111 1,5 4,12 305100 Hällmark31 1 5

2,2 46 G1 G27 219 482 14Tall Underv röj f gallring 119 500 222 111 7,727 41025 Överslutet32 2 50

Gran Gallring14 19 1500 1 25 12065

Löv 14 20 25010

4,2 41 G1 T26 178 748 14Tall Gallring 116 1200 222 121 25 187 6,725 32010033 2 30

5,4 121 S1 T16 122 598 20Tall 16 450 132 111 2,5 3,18 27095 Delvis34 1 10

HällmarkGran 14 10 2553(-0,5)

Avdrag: berg

2,7 46 G1 T24 156 390 15Tall Gallring 215 900 222 131 15 70 6,223 5010035 2 30

L(-0,2)

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

0,8 46 G1 T24 167 134 16Tall Gallring 116 1000 222 131 25 33 5,725 28010036 2 30

1,2 76 S1 G26 288 346 26Tall 25 25 222 131 8,0 3,28 300537 2 30

Gran 23 24 80095

9,2 101 S2 G24 256 2355 26Tall 25 240 222 111 6,0 2,25 304038 2 30

Gran 24 24 36060

1,3 51 G1 T16 42 55 14Tall Ingen åtgärd8 600 133 111 2,110 640100 Hällmark39 1 10

2,5 201 S3 T18 142 355 30Tall 16 300 122 111 1,9 1,18 7459040 1 10

Gran 26 22 3010

1,5 121 S2 G27 266 399 30Tall 25 25 222 131 5,7 2,24 930541 2 30

Gran 32 26 35095

0,5 121 S3 T26 255 128 32Tall 25 300 311 141 4,7 2,23 110060 Delvis42 3 30

SumpskogGran 26 25 20040

4,5 46 G1 T24 167 752 16Tall Gallring 115 1140 222 131 25 188 5,625 7709043 2 30

Gran 16 15 305

Löv 16 15 305

2,1 101 S2 G24 266 559 24Tall 23 180 321 131 6,1 2,26 79030 Delv sumpskog44 2 30

Gran 24 23 35565

Löv 24 23 255

7,1 46 G1 T24 146 1037 14Tall Gallring 316 900 222 121 25 313 5,721 560100 Gallrat45 2 30

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000

Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

9,6 46 G1 T25 156 1498 16Tall Gallring 317 900 222 131 25 452 6,023 480100 Gallrat46 2 30

0,7 121 S3 T18 193 135 24Tall 18 800 411 301 3,5 2,25 56095 Sumpskog47 3 15

Löv 15 15 255

4,7 41 G1 T22 95 399 14Tall Gallring 212 900 122 121 20 100 4,618 370100 Avdrag: berg48 1 10

3(-0,5)

2,0 71 S1 G24 216 432 22Gran 20 700 222 131 6,5 3,26 4809549 2 30

Löv 18 18 205

1,1 101 S3 T16 123 135 18Tall 18 150 411 141 2,7 2,16 16035 Delvis50 3 35

SumpskogGran 28 16 25050

Löv 15 15 10015

2,1 76 S1 G26 226 475 24Tall Ingen åtgärd24 120 222 131 6,7 3,26 23520 Gallrat51 2 30

Gran 25 24 48080

12,7 46 G1 T26 157 1978 15Tall Gallring 315 700 222 121 25 599 6,222 35070 Gallrat52 2 30

Gran 14 15 20025L(-0,1)

Löv 15 15 1005

10,1 13 R2 T24 7 70 4Tall Röjning 12 2800 222 121 15 2,24 13060 Älgskador53 2 25

Gran 3 2 40010L(-0,1)

Löv 5 2 80030

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

1,7 46 G1 T26 125 213 24Tall Ingen åtgärd20 600 222 121 5,716 9080 Gallrat54 2 45

Gran 10

Löv 10

5,3 46 G1 T26 157 832 16Tall Gallring Barr 317 900 222 121 25 252 6,221 21510055 2 30

0,4 36 G1 B22 157 63 15Asp Gallring 215 1200 222 131 15 12 7,225 21010056 2 80

0,8 41 G1 G27 271 217 15Tall Gallring 120 150 222 241 20 43 10,131 3701057 2 50

Gran 17 22 135090

4,5 56 S3 B23 217 977 18Löv Ingen åtgärd20 1000 311 241 7,0 5,25 335100 Delv försumpat58 3 85

0,9 31 G1 T28 210 189 16Tall Gallring 115 1500 222 141 25 47 9,031 29610059 2 80

1,7 46 G1 G28 199 318 22Tall Gallring 320 75 211 121 25 97 8,122 7015 Gallrat60 2 40

Gran 18 20 40080L(-0,1)

Löv 16 16 255

6,2 51 G1 T27 197 1202 26Tall Ingen åtgärd22 420 211 131 7,320 10070 Gallrat61 2 45

Gran 18 22 12020L(-0,1)

Löv 16 20 2510

3,0 31 G1 T26 75 225 12Tall Ingen åtgärd13 1000 221 131 5,518 10060 Röjt62 2 45

Gran 12 12 10020

Löv 12 12 2520

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000

Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

5,3 6 R1 T26 4 21 4Tall Röjning 31 1600 211 131 20 2,510 28040 Älgskador63 2 45

Gran 4 1 40010

Löv 4 1 200050

[5,3] 111 ÖF T26 10 53 26Tall 25 10 131 0,325063

Löv 22 22 1050

2,6 76 S1 G26 226 588 22Tall Ingen åtgärd22 100 221 131 6,7 3,22 37015 Gallrat64 2 30

Gran 22 22 50085

1,0 121 S2 T18 122 122 26Tall 17 255 122 121 2,6 2,16 3508565 1 30

Gran 18 15 4515

0,3 121 S3 T16 112 34 24Tall 15 300 411 131 2,2 2,16 22090 Sumpskog66 2 15

Löv 22 15 5010

5,6 76 S1 G25 196 1098 24Tall 22 200 211 131 5,9 3,20 20540 Gallrat67 2 30

Gran 24 22 30060

4,9 4 K2 T24 3 15 1Tall Röjning 32500 221 111 15 2,4100 Markberett68 2 30

Planterat

[4,9] 121 ÖF T24 31 152 24Tall Avverkning ÖF 324 50 111 85 150 0,6210068

0,8 101 S3 B18 112 90 24Tall Ingen åtgärd15 100 411 141 2,5 3,14 51015 Sumpskog69 4 35

Gran 15 12 10015

Löv 18 14 20070

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

1,8 111 S3 T24 265 477 22Tall 22 250 321 131 4,7 2,28 64050 Delv sumpskog70 3 30

Gran 22 22 10020

Löv 22 22 15030

9,6 26 G1 T27 149 1386 14Tall Gallring 212 1500 222 131 25 455 8,827 71010071 2 45

L(-0,3)

4,8 46 G1 T26 167 785 15Tall Gallring 216 1000 222 131 25 236 6,328 7858072 2 30

Gran 15 15 10010L(-0,1)

Löv 12 15 10010

1,9 121 S3 T16 122 232 25Tall 15 350 132 111 2,4 2,14100 Bergbundet73 1 10

Hällmark

1,8 121 S3 T16 82 148 22Tall 15 180 311 301 1,7 2,11 39060 Sumpskog74 3 35

Gran 22 15 6020

Löv 22 15 6020

0,9 46 G1 T18 115 104 15Tall Gallring 212 1200 122 111 20 25 4,419 270100 Bergbundet75 1 10

2,3 121 S3 T16 92 212 24Tall 15 350 132 111 2,0 2,14 200100 Hällmark76 1 10

3,7 16 R2 T24 23 85 8Tall Röjning 25 1200 221 131 20 4,010 1205077 2 25

Gran 8 4 80020

Löv 3 3 100030

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000

Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

1,8 36 G1 G26 64 109 12Tall Gallring 310 300 311 141 25 36 4,015 5020 Röjt78 3 80

Gran 14 11 75050L(-0,1)

Löv 12 11 45030

10,7 46 G1 T24 156 1482 15Tall Gallring 215 1400 222 131 25 446 5,926 150100 Avdrag: berg79 2 30

3L(-1,2)

2,3 0 K1 G27 0 0 Markberedning 1221 131 28080 2 80

Plantering (F) 1

5,8 26 G1 T26 44 255 10Tall Röjning 27 900 21 131 20 4,510 4056081 2 45

Gran 10 5 37525

Löv 10 7 22515

18,2 36 G1 T26 147 2675 14Tall Gallring 213 1500 221 131 25 838 7,025 480100 Röjt82 245

1,9 121 S3 T14 72 137 22Tall Ingen åtgärd16 500 122 121 1,6 2,14 310100 Hällmark83 1 10

3,9 66 S1 T26 237 924 26Tall 26 595 222 131 6,6 3,27 1908584 2 45

Gran 25 25 7010

Löv 22 25 355

0,9 31 G1 T26 107 96 14Tall Gallring 312 1200 222 131 25 32 6,419 12010085 2 45

8,0 76 S1 T26 226 1808 28Tall Ingen åtgärd22 225 222 131 5,9 3,22 2204586 2 30

Gran 24 22 17535

Löv 22 18 10020

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

0,7 56 G1 G28 381 267 16Tall Gallring 123 200 222 141 25 67 9,837 20010 Överslutet87 2 50

Gran 16 23 160080

Löv 16 23 20010

0,7 56 G1 G27 351 246 14Gran Gallring 122 2200 222 131 20 49 9,836 145100 Överslutet88 2 45

Bete

2,3 91 S2 T27 377 829 28Tall 26 400 223 131 7,4 2,30 508089 2 30

Gran 26 25 10020L(-0,1)

3,5 16 R2 T27 12 42 3Tall Röjning 13 2000 222 131 20 2,93 1705090 2 45

Gran 2 2 120030

Löv 2 4 80020

1,9 46 G1 T27 228 433 17Tall Gallring 118 900 222 131 25 108 7,329 48510091 2 30

7,7 41 G1 T24 147 1117 14Tall Gallring 213 1200 222 141 25 342 6,223 10010092 2 30

L(-0,1)

5,1 91 S1 G27 307 1566 30Tall 25 150 311 141 7,6 2,29 2903093 2 80

Gran 28 25 35070

2,3 11 R2 T22 7 16 3Tall Röjning 22 3000 222 121 15 2,73 10010094 1 20

13,0 31 G1 T26 148 1909 12Tall Gallring 212 750 222 141 25 601 7,325 1705095 2 40

Gran 12 12 30020L(-0,1)

Löv 12 12 45030

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000

Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

1,4 111 S3 T24 163 228 26Tall 25 300 311 141 3,5 2,20 29060 Delvis96 3 45

SumpskogGran 24 24 15020

Löv 24 24 15020

2,6 121 S1 T20 194 504 18Tall 20 450 122 111 3,6 3,20 43090 Bergbundet97 1 10

Gran 18 16 5010

7,1 121 S2 T26 285 1966 30Tall 25 250 222 131 5,1 2,24 5605098 2 30

Gran 28 25 25050L(-0,2)

0,7 121 S3 T15 71 50 21Tall 14 150 311 141 1,5 3,10 52050 Sumpskog99 3 30

Gran 16 12 9030

Löv 18 14 6020

0,5 46 G1 T18 115 58 14Tall Gallring 213 900 122 111 20 14 4,419 460100 Bergbundet100 1 10

0,8 121 S3 T16 112 90 24Tall 22 400 122 111 2,3 2,16 300100 Hällmark101 1 10

0,6 51 G1 T27 238 143 20Tall Gallring 320 900 222 131 25 42 7,527 180100102 2 45

4,7 56 G1 G24 228 1049 22Tall Ingen åtgärd22 240 222 131 8,123 10030103 2 30

Gran 22 22 56070L(-0,1)

2,6 46 G1 T24 177 443 17Tall Gallring 217 900 222 131 25 132 6,423 50100104 2 30

L(-0,1)

3,1 86 S2 G28 369 1144 27Tall 27 200 222 131 8,9 2,31 17040105 2 30

Gran 28 27 30060

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

4,6 86 S2 G28 369 1661 27Tall 27 150 222 131 9,0 2,31 9030106 2 30

Gran 27 27 335070L(-0,1)

3,1 46 S3 B22 125 388 3Gran Ingen åtgärd91 40 222 131 5,5 4,14 21110 Kantzon m åker107 2 40

Löv 22 20 36090

30,7 91 S2 T26 235 7191 30Tall 26 240 222 131 5,5 2,20 32060 Olikåldrigt108 2 30

BlädningsskogGran 24 24 10025L(-0,1)

Löv 22 22 6015

3,5 56 S3 B24 207 725 26Gran Ingen åtgärd25 10 311 141 7,1 5,19 5502 Kantzon m myr109 3 85

BeteLöv 18 22 45098

Al

5,5 13 R2 T27 13 70 3Tall Röjning 23 1500 221 131 20 3,42 8530110 2 45

Löv 3 2 350070L(-0,1)

10,9 81 S1 G26 277 2992 24Tall 22 125 221 131 7,5 3,26 23025111 2 30

Gran 24 23 37575L(-0,1)

4,7 11 R2 G27 8 38 3Tall Röjning 32 900 221 131 15 3,74 31030112 2 45

Gran 3 2 150050

Löv 3 2 60020

1,3 96 S2 G28 307 399 28Gran 24 400 312 131 7,7 2,27 350100113 3 80

0,3 36 G1 G26 96 29 10Gran Gallring Röjning 18 2000 311 141 10 3 5,517 34050114 2 80

Löv 10 12 20050

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000

Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

10,7 3 K2 G27 4 41 1Gran Röjning 33000 221 141 15 2,9460100 Planterat115 2 45

MarkberettL(-0,4)

[10,7] 116 ÖF T26 21 216 32Tall Avverkning ÖF 326 40 141 95 245 0,52100115

L(-0,4)

4,4 111 S2 T24 123 541 28Tall 22 300 222 141 2,9 2,13 57080 Luckigt116 2 30

OjämntGran 16 18 2510

DelvisLöv 14 15 2510

Gallrat

0,8 31 G1 T25 153 122 12Tall Underv röj f gallring 112 2100 211 121 7,731 66070117 2 40

Gran Gallring12 11 600 3 20 3120

Löv 12 11 30010

1,2 76 S1 G26 226 271 26Tall 22 125 311 141 6,6 3,24 71025 1118 2 30

Gran 25 22 35070

Löv 22 20 255

3,5 46 G1 T27 187 655 18Tall Gallring 215 900 311 141 25 196 7,027 450100 Gallrat119 2 80

1,5 51 G1 T26 166 249 24Tall Ingen åtgärd20 540 222 141 6,518 50090120 2 45

Gran 22 20 305

Löv 22 20 305

1,3 121 S3 T16 82 107 26Tall 15 200 122 111 1,9 2,12 400100 Hällmark121 1 10

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

3,6 0 K1 G24 0 0 Markberedning 1222 131 230122 2 30

Plantering 1

1,8 71 S1 T22 154 277 22Tall 18 700 222 121 4,4 3,18 340100 Bergbundet123 2 30

Delvis gallrat

3,6 46 G1 G32 282 1015 20Gran Ingen åtgärd23 800 221 141 12,028 290100124 2 85

1,3 56 S3 B20 62 81 24Tall Ingen åtgärd18 120 222 131 2,4 3,8 1905125 2 45

Gran 15 20 2525

Löv 24 20 17570

0,5 56 G1 T27 248 124 19Tall Gallring 222 480 222 131 25 36 7,324 22560126 2 45

Gran 19 22 28035

Löv 19 22 405

2,0 49 G1 T26 207 414 18Tall Gallring 219 850 222 141 25 122 7,025 5095127 2 45

Löv 18 20 505

2,3 81 S2 T27 368 846 27Tall 26 275 222 141 8,0 2,31 30055128 2 30

Gran 27 26 22545

6,0 81 S1 G28 349 2094 26Tall 27 225 222 141 8,9 2,29 15045129 2 80

Gran 26 27 27555

0,6 59 G1 T26 247 148 18Tall Gallring 222 900 222 141 25 43 6,825 260100130 2 30

1,6 51 G1 G30 301 482 24Gran Ingen åtgärd24 800 311 111 11,331 350100 Stormskador131 2 35

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000

Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

1,4 41 G1 T26 157 220 15Tall Gallring 216 850 311 141 20 54 6,821 34095132 3 85

Löv 15 16 505

3,1 41 G1 T24 116 325 10Tall Underv röj f gallring 114 1400 222 141 5,419 52070 Avdrag: berg133 2 30

Gran Gallring10 14 400 3 20 81203L(-0,3)

Löv 10 14 20010

0,7 96 S2 G26 297 178 28Tall 25 100 311 131 7,1 2,27 60030134 3 80

Gran 26 25 37565L(-0,1)

Löv 16 20 255

0,8 16 R2 T24 12 10 3Tall Röjning 22 2000 222 131 15 2,73 40050135 2 45

Gran 5 2 120030

Löv 3 2 80020

0,3 56 G1 G27 248 74 22Tall Gallring 322 640 221 141 25 22 7,720 20080 Gallrat136 2 50

Löv 22 22 16020

5,0 81 S1 T24 205 1025 34Tall 22 220 222 141 5,2 2,24 24065 Bete137 2 40

Gran 24 18 15030

Löv 17 18 255

2,6 76 S1 G23 236 614 22Tall 22 150 222 141 6,5 3,25 13530 Betat138 2 40

Gran 22 22 32565

Löv 22 22 255

1,3 56 S3 B20 52 68 22Löv Ingen åtgärd20 100 222 141 1,8 3,5 50100139 2 45

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000



Avdelningsbeskrivning
Avd

nr

Areal Ålder Hkl SI Virkesförråd MedMål

klass

Beskrivning Åtgärd A
n
g

Uttag ÅrligMed Vi

Alternativ

Stam-

GYL
VegTyp

jordaÄ Terräng Fukt
ha

år
g
o

Träd-
slag diam höjd

cm m

antal

/ha

inkl tillväxt tillväxt
m³sk
per ha

%
ha avd % m³sk

G-yta

Trp
(- Skikt

Skifte: 0

[S kikt]

m³sk
m²

7,1 101 S2 T27 346 2457 28Tall 26 450 222 131 6,4 2,27 24090 Välskött140 2 30

Gran 24 25 5010

2,0 46 G1 G28 230 460 19Gran Ingen åtgärd22 800 211 141 10,023 400100 Gallrat141 2 80

3,4 56 G1 T28 248 843 20Tall Gallring 323 810 222 131 25 244 7,225 9090142 2 45

Löv 22 23 9010

1,4 56 S3 B24 217 304 24Tall Ingen åtgärd23 60 211 141 7,8 3,20 15010 Kantzon m åker143 2 80

Gran 20 23 12020

Löv 24 23 42070

0,7 91 S2 G24 226 158 26Tall 24 400 222 131 5,9 2,20 5020 Luckigt144 2 30

Gran 24 24 10080

3,1 0 03 Berg145

27,4 0 02 Myr146

194,9 0 04 Inägomark147

L(-2,3)

pcSKOG Utskriven: 2009-03-30

Län: Stockholms län Kommun: Vallentuna Församling: Vallentuna
Fastighet: Husa Skog Id: 19202000





Anbud på fastigheten
Husa 1:1, 2:5 samt del av Lussinge 1:7

Husa gård 

Undertecknad/-e avger härmed anbud avseende försäljningen av rubricerad fastighet. Jag/Vi har 
tagit del av försäljningsvillkoren enligt utsänt material eller via Areals hemsida på internet och 
lämnar mot bakgrund av detta följande bud på fastigheten/fastigheterna:

     

    
Bud med siffror och bokstäver  

Budgivare:

   
Namn  Personnummer

   
Namn  Personnummer

   
Adress

   
Telefon bostad  Telefon arbete 

   
E-postadress  Mobiltelefon

   
Bankreferens (kontaktperson)  Telefonnummer

Budgivaren förbinder sig att erlägga en handpenning på 10 % av köpeskillingen vid undertecknandet av köpeavtalet. Efter att buden
inlämnats kan säljaren fritt välja att direkt anta något av de inkomna buden, alternativt erbjuda  utvalda budgivare möjlighet att
deltaga i en efterföljande förhandling/budgivning. Fri prövningsrätt förbehålles säljaren.
En anbudsgivare skall vara medveten om att ett lämnat anbud, oavsett om det är skriftligt eller muntligt, ej är bindande förrän ett 
köpekontrakt undertecknats av köpare och säljare.

Anbudsgivarens underskrift:

Ort och datum

____________________________________________ _______________________________________________ 
Underskrift  Underskrift

Anbud ska vara Areal, Målargatan 7, 111 22 Stockholm tillhanda senast fredagen den 8 maj. 
Märk kuvertet ”Husa gård”. Anbud kan även faxas till 08-678 40 85.

Areal · Hässleholm · Jönköping · Kalmar · Karlstad · Linköping · Sandviken · Simrishamn · Stockholm · Uppsala · Vadstena · Vetlanda · Vänersborg · www.areal.se


